Preterea in negotio Hajdonum statutum est. ut pro tol-
lendis inauditis facinoribus, indignitatibusque, que liactenus de 
talibus hominibus circumlate sunt. Sacre Regie Maiestatis li-
teris in singulos comitatus missis. resciantur mala huiusmodi 
liactenus patrata. et unde, sive scilicet ex bonis sue Maiestatis, 
sive aliorum ea facta sint, et ita tandem sontes ex merito pu-
niantur. I ta quoque Domini et Nobiles, vei alii officiales, qui-
cunque illi fuerint, qui contra tale mandatum suae Maiestatis 
tales predones in arcibus vei aliis locis tenuisse, vei teuere com-
perientur, et talia latrocinia impunita reliquerint, imo talium 
causam prebuerint, ipsimet mox accepta informatione, comper-
taque rei veritate, legitime, siue tarnen longo iuris processu, 
eadem poena, quam illi malefactores merentur, per Regiam Ma-
iestatem, vel in absentia Regie Maiestatis per dominum locumte-
nentem puniantur, prout Maiestas sua se clementer facturam 
obtulit. 

(XXIV.) D e l i t e r i s in a r c e P o s o n i e n s i . 

Ceterum cum iam sepius Sacre Regie Maiestati supplica-
tum fuerit, ut litere literaliaque instrumenta diversorum Domi-
norum ac Nobiliuni, que superioribus annis in arce Posoniensi, 
nunc vero in domo prepositure Posoniensis hic Posonii sunt re-
posita per iurisperitos homines, ad id specialiter deputatos revi-
derentur, et iis, ad quos pertinerent, distribuerentur, idque hac-
tenus non sit factum,statutum est nunc,ut pro primo die proxime 
futuri mensis duo magistri prothonotarii liuc Posonium venire 
et usque ad medium mensem prefatum in perlustratione et resti-
tutione huiusmodi literarum iis, ad quos spectaut, a medio vero 
mense usque ad eiusdem mensis finem alii duo magistri pro-
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thonotarii similiter in eaclem re occupari teneantur, Quibus de 
bouestis expensis usque ad id tempus, quo in liac perlustratio-
ue fuerint occupati, per eos, qui literas suas perquiri voluerint, 
provideatur. Ad illud autem tempus comitatus omnes, qui lite-
ras conquiri optaverint, Posonium venire debeant. Quocl si ali-
qua difficultas apud ipsos prothonotarios suboriretur, ad utros 
forte alique litere spectarent, tales literas apud se retinere 
usque ad proximum terminum iudiciorum debeant, et tandem 
ad quos legitime pertinere videbuntur, reddantur. 

Nos igitur supplicatione premissa dictorum fidelium nos-
trorum Dominorum Prelatorum, Baronum ac Nobilium, alio-
rumque Regni nostri Hungarie Statuum et Ordinum dementer 
admissa, predictos universos et singulos articulos ipsos, modo 
premisso nobis presentatos, presentibus literis nostris de verbo 
ad verbum inseri et inscribi fecimus, eosdemque ac omnia et 
singula in eis contenta, nostra Regia authoritate acceptavimus, 
approbavimus, ratificavimus et confirmavimus ; offerentes nos 
dementer, quod premissa omnia in predietis artieulis contenta, 
tani nos ipsi inviolabiliter observabimus, quam per alios fideles 
subditos nostros cuiuscunque status et conditionis existant, ob-
servari faciemus; imo acceptamus, approbamus, ratificamus et 
confirmamus, liarum nostrarum vigore et testimonio literarum. 
Datum Posonii die tertia mensis Julii, anno Domini Millesimo, 
quingentesimo quinquagesimo septimo, regnorum nostrorum 
Romani vigesimo septimo, aliorum vero tricesimo septimo.